
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL
ADE 1º Grupo 1º Moreno Enguix, María Rocío mrmoreno@um.es
2º C 1º. Grupo 2º Bi Román Nicolás, Sergio sroman@um.es
2º C 1º. Grupo 3º Sánchez de la Vega, María del Mar marvega@um.es
2º C 1º. Grupo 4º Fernández Sabiote, Estela estelafs@um.es
2º C 1ª Grupo 5º Parra Frutos, Isabel ipf@um.es
2º C 1º. Grupo 6º Solana Ibáñez, José jsolana@um.es
2º C 2º. Grupo 1º Gras Gil, Ester estergg@um.es
2º C 2º. Grupo 2º Bi Manzanera Román, Salvador smanzanera@um.es
2º C 2º. Grupo 3º Yagüe Guirao, José ppyague@um.es
2º C 2º. Grupo 4º Monllor Domínguez, Jorge jmonllor@um.es
2º C 2º. Grupo 5º Santos Jaén, José Manuel jmsj1@um.es
2º C 3º. Grupo 1 Martínez Solano, Pedro pmsolano@um.es
2º C 3º. Grupo 2 Bi Sicilia Piñero, María sicilia@um.es
2º C 3º. Grupo 3 Guillamón López, Mª Dolores mdguillamon@um.es
2º C 3º. Grupo 4 Baños Cuello, José Antonio jabc@um.es
2º C 4º. Grupo 1 Balsa Sobejano, Mercedes mbalsa@um.es
2º C 4º. Grupo 2 Bi Martínez Serrano, Alicia aliciam@um.es
2º C 4º. Grupo 3 García Pérez, Matilde matigar@um.es
2º C 4º. Grupo 4 Martínez Rodríguez, Fco. Javier javierma@um.es
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